
برادر کشی با اسلحه ساچمه‌ایاز گوشه و کنار ایران
موتورخانه یک مدرسه در خوی آتش گرفت

آتش سوزی در موتورخانه مدرسه عدالت ایواوغلی خوی بدون آسیب به 
دانش‌آموزان مهار شد.مرتضی محمدپور، مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
خوی گفت: حدود ساعت ۶:۳۰ صبح شنبه ۲۴ آذر، به دلیل مشکل فنی 
ن حادثه قبل از  در موتورخانه مدرسه آتش‌سوزی رخ داد. از آنجا که ای
حضور دانش‌آموزان در مدرسه رخ داده بود خسارت جانی درپی نداشت. 
مدرسه عدالت ایواوغلی ۱۶۴ دانش‌آموز دارد که درآن ساعت بچه‌ها در 
ن لحظات حادثه،  مدرسه نبودند. با تلاش عوامل اجرایی مدرسه در اولی
دستگاه‌های امدادرسان همچون آتش‌نشانی در محل حادثه حضور یافتند 
و پس از مهار آتش میزان خسارت وارده به آموزشگاه با حضور همکاران 
آموزش و پرورش و نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در دست بررسی است.

مسمومیت 37 میهمان عروسی با گاز سمی
ن عروسی 37 نفر را روانه بیمارستان کرد. استنشاق گاز سمی در یک جش
بهروز ایران‌نژاد رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان مرکزی گفت: 
ن حادثه در یک مجلس عروسی در اراک رخ داد و بر اثر استنشاق گاز  ایـــ
ن 37 نفر از میهمانان دچار علائم مسمومیت با  سمی مونوکسید کرب
ن گاز شدند. دو تیم اورژانس به همراه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس  ای
ن حادثه را به بیمارستان‌های  به محل حادثه اعزام شدند و مصدومان ای
ن)ع(، ولیعصر)عج( و امیرکبیر اراک منتقل کردند.وی اظهار کرد:  امیرالمؤمنی
ن که به قاتل خاموش معروف است گازی بی‌رنگ، بی‌بو  گاز مونوکسید کرب
ص سوخت‌های فسیلی تولید می‌شود.  ن ناق و بی‌مزه است که در اثر سوخت
ن شدن به  ن گاز بسیار خطرناک بوده و در صورت استنشاق، با جایگزی ای
ن باید وسایل  جای اکسیژن در خون، باعث خفگی و مرگ می‌شود. بنابرای

ص شوند. گازسوز به طور مرتب بررسی و در صورت بروز مشکل رفع نق
 

 خسارت زلزله به 25 خانه در سوادکوه
زلزله ۴.۵ ریشتری در زیرآب شهرستان سوادکوه و 14 پس لرزه آن به ۲۵ واحد 
ن شهرستان خسارت وارد کرد.حسینعلی محمدی شیرکلایی  مسکونی در ای
مدیرکل مدیریت بحران مازندران گفت: زلزله ۴.۵ در مقیاس ریشتر، در 
ن در حوالی زیرآب  ساعت ۲۱و۵۸ دقیقه جمعه در عمق ۸ کیلومتری زمیـــ
 اتفاق افتاد که به۲۵ واحد مسکونی آسیب وارد کرد. آسیب به منازل در حد 
ن  ‌ترک خوردگی‌ دیوار و سقف بوده و کسی آسیب جانی ندیده است. همچنی
ن آن  ۱۴ پس لرزه در منطقه زیرآب با کانون سرخ کلا اتفاق افتاده که بیشتری
ن آن یک وچهار دهم بوده است. امدادگران برای کنترل  دو و نیم و کمتری

شرایط در منطقه حضور دارند.
 

صبح دلهره‌‌آور برای 13 دانش‌آموز اراکی
واژگونی مینی‌بوس سرویس مدرسه در اراک منجر به مصدوم شدن ۱۳ 
دانش‌آموز شد.بهروز ایران‌نژاد رئیس اورژانس مرکزی گفت: ساعت 
۰۸:۲۴ صبح شنبه یک دستگاه مینی‌بوس سرویس مدرسه در میدان 
ن مینی‌بوس  شهدای نظم‌آباد اراک واژگون شد و ۱۳ نفر از سرنشینان ای
 که عمده آنها دانش‌آموز بودند، مصدوم و توسط عوامل اورژانس ۱۱۵ پس 
از دریافت اقدامات تخصصی فوریت پزشکی به مرکز درمانی منتقل شدند. 
ن علت حادثه از سوی  حال عمومی مصدومان حادثه مساعد است. همچنی

پلیس در حال بررسی است.

 دستبرد به گاوصندوق مشاوران املاک دستبرد به گاوصندوق مشاوران املاک
 با پیچ‌گوشتی با پیچ‌گوشتی
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
لرزش  ‏1 - حجب و کم‌رویی - مرض 

اندام‌ها
2 - کشور چکمه‌ای - روان شده بر گونه‌ها - سود حرام

ن -‌سازی محبوب -  3 - شهر گلادیاتورها - زینت ناخ
اهی یاده‌خو ز

4 - امر به پیمودن - شهر استان همدان - گاز کمیاب
5 -‌آش برنج - فارسی »آیفون« - علم شیمی قدیم

ن ن و همدم - بازگشت 6 - یاری کننده - همنشی
7 - نام »شاکردوست« بانوی بازیگر - پسندیده و درست 

- نغمه
8 - مخفف بلکه - پیس و سناریو - مردود
9 - خارج ورزشی - دزدی- مزیت، رجحان

10 - فرغون - خوشگذران - پولک
ن ن - دوران پس از بیماری - درخت‌افک 11 - دریافت

12 - یار خاموش - به‌یکباره - میله بلند مکانیکی
13 - عدد تنها - نامی برای خانم‌ها - طناب و ریسمان 

زن تعجب   -
14 - دیدگاه‌ها - کلمه‌ای دال بر تألم و افسوس - فصل گرم
15 - بازیگر سریال در حال پخش »مهیار عیار« - کاهش، 

کمی
 

   عمودی:
1 - جوجه‌تیغی - نماینده فروش کالا

2 - سرویسی جهت ‌ایمیل - رشته‌کوهی در غرب کشور 
- لبنیات پرمصرف

3 - گوشت آذری - بی‌معنی، بیهوده - فرخندگی - اشاره 
بعید

4 - آواز خواب - جمع منت - از شعرای نامی ایران در 
عهد افشاریه و زندیه

5 - خروس مازنی - سقز جویدنی - بازی هندی
6 - بی‌ریا، ساده‌دل - کشاورز - نان شب‌مانده

7 - 31 سانت - مخفف از آن - اعتقاد و اطمینان کامل 
گرد ن  آنت  -

8 - از آثار دوران قاجار در شهر کرمان
ن - آبدار 9 - نظر - ابریشم مصنوعی - قصرنشی

10 - کار قاتل! - پاسخ داده شده - بانگ حاکی از تشویق 
کسی

11 - دانه‌دانه - یکی از روش‌های انتقال گرما - کم‌وزن
12 - خواب خوش - میهمانخانه - خبرگزاری »ایتالیا«

13 - راز - شهری در استان اردبیل با آثار تاریخی و 
جاذبه‌های گردشگری - ردیف - تپانچه

14 - بیماری مسری - مدد - شهری در استان کرمان
15 - محله‌ای در تهران - ایده‌آل

  
  افقی:

‏1 - فرزند ناکام رستم - کتاب »اشتفان 
تسوایگ« اتریشی

2 - اثر تاریخی آمل - درنده زیبا - کرایه 
دادن

3 - وتر کمان - مرواریدها - ریزه کاه - نیمه‌دیوانه
4 - حنا - آتش - شرم

5 - ساخته شده از نی - مشت نمونه آن است! - دانه‌دانه
6 - کار و کردار - شیرینی شاخه‌ای - رابط الکتریکی

7 - خانه تنگ و محقر - هر کار خلاق و ابتکاری - کوزه 
ادبی

2023( - مخفف نه از 8 - قلیل - فیلم »رامی ملک« )
9 - خطاب غیرمؤدبانه - پارلمان روسیه - فیلم آیدا 

ه هند پنا
ن نامی هرگز  ن - چنی 10 - واخواست سفته - خواب شیری

فراموش نمی‌شود
11 - محصل هنرستان - گلی سفید و خوشبو - درجه 

گرما و سرما
12 - فلانی - رود تهران - ماه قمری

13 - جبه - نویسنده چینی - گودی - بخار دهان
14 - بنای حکومتی قدما بود - نی توخالی - پارچه 

سبک نخی 
 - )۲۰ 15 - کارگردان فیلم »پری دریایی کوچولو« )۲۳

یش گشا
   

  عمودی:
1 - کلروفیل - سریال اکبر خواجویی
2 - بی‌ایمان - محل‌ها - مخفف تو را

3 - ردیف قالی‌بافی - فلزی سمی و سرطان‌زا - نام 
»ژورکائف« گلزن سابق فرانسه - درون دهان

4 - تقدیم جوایز! - دستگاهی در موسیقی - افسار
5 - انسان - خرسند - تیم ایتالیایی

6 - ناهنجاری کروموزومی - گونه‌ای ماهی استخوانی - 
میل خانم باردار

7 - نیلوفر - ابزاری در آزمایشگاه - فیلم داوود بیدل - 
درخت جنگلی

8 - اورتوری از »لودویک وان بتهوون«
9 - کلام پرسش - خودروی ایرانی - قبال - کوک زدن

10 - نام دخترانه - علامت صفت عالی - پرنده شکاری
ن مردم  11 - پارچه‌فروشی - نوعی یاقوت - آن چه که در بی

پسندیده و متداول است
ن آب از بلندی 12 - لاشخور - غلام - صوت ریخت

13 - شب برات - اختراع »داگلاس انگلبارت« - حرکتی در 
فوتبال - ایزد ایزدان

14 - قیمت - بلاانقطاع - خوش‌چهره
15 - قندی ساده با ارزش غذایی - زبان رسمی »مالزی«
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

گروه حوادث/ دو مرد جوان که در پرونده 
مرگ مشکوک برادرشان بازداشت شده بودند 
در کمتر از دو روز به قتل او با شلیک اسلحه 

ساچمه‌ای اعتراف کردند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چهارشنبه 
گذشته گزارش مرگ مشکوک مرد جوانی به 
بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد. با 
ن خبر، مأموران کلانتری راهی محل  گزارش ای

شده و با جسد مرد جوانی داخل اتاق خوابش 
مواجه شدند.

بررسی‌های اولیه نشان می‌داد، مقتول با نام 
ن بوده  بهزاد به تنهایی در آپارتمان خود ساک
و دو برادرش نیز در واحد مقابل آن زندگی 
می‌کنند. برادران وی مدعی شدند بهزاد 
معتاد بوده و از زمانی که پدر و مادرشان فوت 
کردند، او تنها زندگی می‌کرده و به احتمال 

زیاد بر اثر مصرف مواد مخدر فوت کرده 
است.مرگ مرد جوان برای بازپرس کشیک 
ن جسد به  قتل پایتخت مشکوک بود، بنابرای
پزشکی قانونی منتقل شد. در معاینات صورت 
گرفته، متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند 
که در کالبدگشایی جسد، تعدادی ساچمه 
داخل بدن بهزاد پیدا کرده‌اند و به وی شلیک 
ن مسأله احتمال قتل را قوت  شده است.همی

بخشید و به دستور بازپرس جنایی، دو برادر 
بهزاد بازداشت شدند. گرچه آنها ابتدا منکر 
قتل بودند اما در نهایت صبح روز گذشته به 

قتل برادرشان اعتراف کردند.
یکی از آنها در تحقیقات گفت: بهزاد باعث 
مرگ پدر و مادرمان شد، از بس که آنها را به 
خاطر اعتیادش اذیت کرد. او سال‌هاست که 
ن  به انواع مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده و چندی
بار هم او را برای ترک به کمپ برده بودیم اما 
بی‌فایده بود. روز حادثه به آپارتمان ما آمد 

ن با اسلحه  و سر اعتیادش دعوایمان شد. م
ساچمه‌ای که داشتم به او شلیک کردم و برادر 
دیگرم بالش را روی صورتش گذاشت و او را خفه 
کرد. جسد را داخل پتویی گذاشته و به آپارتمان 
خودش انتقال دادیم. بعد هم رد خون را پاک 

کرده و به پلیس و اورژانس زنگ زدیم.
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور 
جنایی پایتخت، دو برادر به اتهام مشارکت در 
قتل به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل 

شدند و تحقیقات ادامه دارد.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ سارقان 
حرفه‌ای فقط با یک پیچ‌گوشتی و در 
کمتر از یک‌دقیقه گاوصندوق بنگاه‌های 

مشاور املاک را باز می‌کردند.
ن باند حرفه‌ای  راز سرقت‌های سریالی ای
با شکایت یک بنگاهدار در شرق پایتخت 
ن بنگاه  فاش شد. وی به پلیس گفت: م
اماک دارم، امروز وقتی می‌خواستم 
برای ناهار به خانه بروم، کرکره مغازه را 
ن نکشیدم، اما یکی دو ساعت بعد  پایی
که به مغازه برگشتم، متوجه سرقت از 
100 میلیون  گاوصندوقم شدم که حدود 

تومان پول و طا داخلش بود.
 

سرقت کمتر از یک دقیقه
با شکایت مرد املاکی، تحقیقات پلیسی 
ن‌های مداربسته نشان  آغاز شد و دوربی
می‌داد سه مرد، سناریوی سرقت را اجرا 

کرده‌اند. 
دو نفر از آنها با پیچ‌گوشتی در مغازه را 
باز کرده و وارد شده و در مدت 17 ثانیه 
در گاوصندوق را باز و نقشه سرقت‌شان 

را اجرا کرده بودند.
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان اداره 17 
پلیس آگاهی پایتخت با شکایت‌های 
سریالی مشابه مواجه شدند. باتوجه 
به اینکه سارقان از ماسک استفاده 
می‌کردند، شناسایی هویت آنها با مشکل 
مواجه شده بود، اما باتوجه به شیوه 
خاص سارقان، کارآگاهان به سراغ پرونده 
ن شیوه و  افراد سابقه‌داری رفتند که به ای
شگرد سرقت‌هایشان را انجام می‌دادند. 

ن میان به پرونده مردی رسیدند که  در ای
اوایل امسال از زندان ارومیه آزاد شده و 
به تهران آمده بود و 7 سابقه سرقت در 

پرونده کیفری خود داشت.
کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی 
پایتخت به‌صورت نامحسوس وی را 
زیرنظر گرفته و توانستند متهم را با یکی از 
همدستانش دستگیر کنند، اما همدست 
دیگرشان که افغانی است، هنوز دستگیر 

است. نشده 
 

شگرد عجیب برای سرقت
پژمان، 28 ساله، در مکانیکی کار می‌کند 
و تا دوم دبیرستان درس خوانده است. 
او سردسته باند سرقت‌های سریالی از 

مغازه‌های املاکی است.
چه شد که در کار خلاف افتادی؟

در مکانیکی کار می‌کردم، اما وضع مالی‌ام 
اصلاً خوب نبود. سال 92 یکی از دوستانم 
پیشنهاد سرقت از مغازه‌ها را داد، آن هم 
با پیچ‌گوشتی. اول تعجب کردم اما وقتی 
وارد سرقت‌ها شدم، دیدم کار سختی 
نیست و کم‌کم به سارقی حرفه‌ای تبدیل 
شدم که تخصصش سرقت با پیچ‌گوشتی 

است.
چطور سرقت می‌کردی؟

ساعت یک تا 4 بعد از ظهر، زمان ناهار و 
استراحت بعضی از مغازه‌داران مخصوصاً 
ن زمان، زمان طلایی  املاکی‌هاست. ای
ن دلیل که آنها  برای سرقت بود، به ای
ن نمی‌کشیدند  کرکره مغازه‌شان را پایی
ن و  و فقط در ورودی را قفل می‌کردند. م

همدستانم وارد می‌شدیم و با پیچ‌گوشتی 
در گاوصندوق‌ها را باز و وسایل باارزش را 

سرقت می‌کردیم.
چندبار باز داشت شدی؟

باورتان می‌شود حسابش از دستم در 
رفته است، اما فکر کنم 7 باری می‌شود 
ن در زندان‌های  که بازداشت شده‌ام، م
ارومیه، استان البرز، تهران، ساوه و... 
بوده‌ام. یک‌بار از یک صرافی که سیستم 
ن  ن بود با همی امینتی‌اش خیلی پایی
شگرد 6 میلیارد تومان به جیب زدیم 
گرچه که دو ماه بعد دستگیر شده و به 
زندان افتادیم. البته خاطره تلخی هم 

دارم که تا زنده هستم یادم نمی‌رود.
چه خاطره‌ای؟

سال 98 موقع فرار از صحنه جرم، یکی 
از دوستانم به نام کاوه توسط مأموران 
کشته شد. او سال 90 در یک درگیری 
پسری را کشته بود و حکم قصاص برایش 
بریده بودند، اما موفق شده بود رضایت 
اولیای دم را بگیرد و از زندان آزاد شود. 
کاوه بعد از آزادی دنبال کار خلاف رفته 
بود تا شاید بتواند مقداری از بدهی که 
خانواده‌اش برای پرداخت دیه داده بودند 
را بپردازد، اما در کار خلاف هم کشته شد.

گاوصندوق را در چند دقیقه باز می‌کنی؟
کار سختی نیست، از سال 92 تا الان، 11 
سال است که گاوصندوق باز می‌کنم آن 
هم با پیچ‌گوشتی زیر یک دقیقه سرقت 
می‌کنم. البته بگویم هر کسی نمی‌تواند 
ن کار را انجام دهد، قلق خاصی دارد که  ای

باید آموزش دید. حتماً 

قاتل فراری غیابی محاکمه شد

به گزارش »ایران«، پاییز سال ۱۴۰۱ صدای 
وحشت  باعث  گلوله  چندین  شلیک 
همسایه‌ها شد. وقتی دقایقی بعد مأموران 
پلیس به خانه مورد نظر رفتند با جسد 
خونین مرد ۳۷ ساله‌ای به نام شاهرخ 

روبه‌رو شدند.
در اولین گام از تحقیقات همسر مقتول به 
مأموران گفت: شوهرخواهر شاهرخ قاتل 
است. خواهر شوهرم چند سالی است که 
با شوهرش کریم اختاف دارد و می‌خواهد 
طاق بگیرد. چون شوهرم از خواهرش 
حمایت می‌کرد، کریم با او هم بد شده 
بود. نیم ساعت قبل یک مأمور پلیس زنگ 
خانه‌مان را زد و از آیفون گفت احضاریه‌ای 
از دادگاه آورده، شاهرخ هم جلوی در رفت 
اما ناگهان صدای شلیک چندین گلوله 
آمد. وقتی از پنجره نگاه کردم، دیدم کریم 
به همسرم شلیک کرد و بعد هم با موتور 
به همراه همان شخص پشت آیفون که 
خودش را مأمور پلیس معرفی کرده بود، 
از محل متواری شد.پس از اظهارات همسر 
مقتول مأموران به ردیابی کریم پرداختند اما 
دریافتند که وی همزمان با جنایت به صورت 

غیرقانونی به کشور یونان گریخته است.
در ادامه مأموران صاحب موتور به نام بهروز 

را ردیابی و بازداشت کردند.
بهروز در بازجویی به همدستی با کریم 
اعتراف کرد و گفت: کریم دوست‌ صمیمی‌ام 

بود؛ از من خواست تا با پوشیدن لباس 
پلیس به عنوان مأمور به خانه برادرزنش 
بروم و او را بترسانم، من هم قبول کردم. اما 
وقتی شاهرخ جلوی در آمد، کریم به یکباره 
به او شلیک کرد. من نمی‌دانستم می‌خواهد 

او را بکشد.
از آنجا که متهم به قتل فراری بود، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 4 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه قضات اظهار کردند علاوه 
بر بهروز که در دادگاه حضور دارد، کریم به 
صورت غیابی محاکمه می‌شود. سپس وکیل 
اولیای دم به جایگاه رفت و از طرف موکلانش 

درخواست قصاص کرد.
پس از آن بهروز به جایگاه رفت و گفت: روز 
حادثه می‌دانستم دوستم اسلحه دارد اما به 
من گفته بود می‌خواهد خانواده همسرش 

را بترساند.
قاضی از متهم پرسید: لباس پلیس را از کجا 

تهیه کرده بودی؟
متهم جواب داد: کریم خودش لباس را 
خریده بود و آن روز به من داد تا بپوشم. حالا 

هم شرمنده خانواده شاهرخ هستم.
در پایان جلسه قضات کریم را غیابی به 
قصاص و بهروز را به ۱۰ سال حبس محکوم 

. ند کرد

 قصاص قصاص
 فرجام شلیک های مرگبار به برادرزن فرجام شلیک های مرگبار به برادرزن

گروه حوادث - کامران علمدهی: مردی که به خاطر کینه از برادرزنش وی را با شلیک 6 گلوله به 
قتل رسانده و از کشور فرار کرده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران به طور غیابی محاکمه 

و به قصاص محکوم و همدست او نیز به 10 سال حبس محکوم شد.


